
 

 

 

 

 10 settembre 2024 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

9.3 Bando di Ateneo 2024 per iniziative di Terza Missione 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 216/2024 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 Considerato che il Bando di Ateneo 2024 per iniziative di Terza Missione 

trova copertura sul conto A.C.13.05.070.050 - CONTRIBUTI DI ATENEO 
PER ATTIVITÀ DI "TERZA MISSIONE" – Esercizio 2024 –
UA.S.001.DRD.ARTEM.UTM; 

 Esaminato il Bando di Ateneo 2024 per iniziative di Terza Missione; 
 Sentito il Prorettore vicario, alle Politiche per l'internazionalizzazione e 

alla Terza Missione;  
 Presenti e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Birindelli, Borgia, Catarci, 
Checquolo, De Vito, Di Franco, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, 
Marchetti, Rossi, Salducci, Trapasso, Altezza, Anzuini, Boileau, Cavallo, 
Rotundo, De Rosa, Tomassetti, Vita 
 

DELIBERA 
 
di approvare, per quanto di competenza, il Bando di Ateneo 2024 per 
Iniziative di Terza Missione.  
 
La spesa, pari ad € 570.000,00, trova copertura sul conto A.C.13.05.070.050 
- Contributi di Ateneo per attività di "Terza Missione" (Costi) - Rapporti con 
le strutture - esercizio 2024 - UA.S.001.DRD.ARTEM.UTM. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


